BARIS 40 LED UGR PLUS N IOT BT PIR HYT DALI MASTER
3700LM I CL. IP20 1421MM 830 26W BILY 70D

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

SDCM:

Energeticka tfida:

Materidl karoserie:

Barva téla:

LENA
LIGHTING

939679
IP20
IKO3

26
3700

3000

hlinik

bily

~

5o
w (]

4

VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidlo BARIS 40 LED UGR PLUS loT bylo vytvofeno pro zajisténi maximéalniho komfortu a
efektivity préce. Diky hodnoté UGR (Unified Glare Rating) pod 19 minimalizuje efekt oslnéni,
pfispivé k pohodé, snizuje Unavu a snizuje pocet chyb. Zavésna nebo pfisazend osvétlovaci
lampa s velmi Gzkym prafezem. Jeho télo je vyrobeno z eloxovaného $edého hlinikového
profilu nebo hlinikového profilu lakovaného bilou nebo ¢ernou barvou (jiné barvy na
vyzadani). Optické soustava v podobé ¢ocky s parabolickym rastrem.

Svitidlo je vybaveno unikdtnim zdvésnym systémem, ktery usnadnuje instalaci lampy a
nastaveni zavéseni. Soucdasti véech zavésnych svitidel BARIS 40 LED je 1,2 m dlouhy zavés s
krabi¢kou, kterd je soucasti baleni.

Vlastnosti loT

loT BT PIR HYT DALIL: modul HYT Bluetooth ovlddany aplikaci Lena Lighting Clue, PIR
senzor pohybu a svétla, ovlada¢ DALI umozniujici stmivani svételného zdroje.

APLIKACE

Svitidlo je uréeno pro vnitfni pouziti. Doporucuje se zejména jako zdroj hlavniho osvétleni
vhodného pro kanceléiskou praci. Diky jedine¢nému designu, energeticky tUspornym LED
modulim a mozné integraci s externimi systémy Fizeni osvétleni ve standardu DALI je toto
svitidlo vhodné pro pouziti v modernich kanceladiskych budovéch tfidy A+, se zvld$tnim
diirazem na reprezentativni prostory.
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BARIS 40 LED UGR PLUS N IOT BT PIR HYT DALI MASTER

3700LM I CL. IP20 1421MM 830 26W BILY 70D

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU
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Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
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Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:
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Optika:

Material karoserie:

Datum vytvoreni karty: 21 fijen 2025

939679
5905963939679
LED

26
220-240
50-60
3700
142

©

|

3000
80

8

0.96
153000
96000
46000
70

PC
objektiv
hlinik

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
PIR:

DIMM DALI:

Rizeni:

Master/slave:

Pocet kust na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Kategorie pouziti:

Verze:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Plik LDT:
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Download PDF

Download

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.:133/2025

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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